令和６年１月１２日

青森市政記者会 様

青森市総務部人事課長

令和６年能登半島地震に係る被災地への職員派遣激励式の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時 令和６年１月１２日（金） １６：００～１６：１０

２ 場  所 青森市役所本庁舎 ２階 庁議室

３ 派遣先等

〇派 遣 先 富山県射水市

〇派遣期間 ①令和６年１月１４日（日）～１月２０日（土）

②令和６年１月１９日（金）～１月２５日（木）（予定）

③令和６年１月２４日（水）～１月３０日（火）（予定）

〇派遣職員 計６名 ※派遣予定者含む

〇活動内容 被災家屋等の家屋調査及び罹災証明発行業務

４ 備  考  出発式の次第等の資料については、会場でお渡しします。

【問合せ先】

青森市総務部人事課

担当：主幹 山上 主査 藤本

電話：017-734-5011